«Кöрткерöс» муниципальнöй районса

Администрация
	[image: image1.jpg]

	Администрация

муниципального района «Корткеросский»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2021                                                                                                    № 1240
с.Корткерос, Корткеросский р-н,

Республика Коми

Об утверждении дополнения к документации по планировке территории (проекта планировки и проекта межевания территории) для объекта «Газопровод внутрипоселковый в сельском поселении «Додзь» (с.Додзь, п.Визябож, д.Визябож)»
В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, рекомендации Комиссии по рассмотрению предложений, поступивших в администрацию МО МР «Корткеросский» о необходимости внесения изменений в ГП и ПЗЗ сельских поселений и Комиссии о подготовке проектов изменений в ГП и ПЗЗ сельских поселений  от 28 июля 2021 года администрация муниципального района «Корткеросский» постановляет:

1. Утвердить дополнение к документации по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) для объекта «Газопровод внутрипоселковый в сельском поселении «Додзь» (с.Додзь, п.Визябож, д.Визябож)» на территории, находящейся по адресу: Российская Федерация, Республика Коми, муниципальное образование сельского поселения «Додзь», с.Додзь, п.Визябож, д.Визябож.

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации, в течение семи дней со дня утверждения указанной документации.

3. Службе по информатизации, автоматизации и защите информации администрации муниципального образования муниципального района «Корткеросский» документацию по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) в течение семи дней со дня утверждения указанной документации разместить на официальном сайте муниципального образования муниципального района «Корткеросский».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального района «Корткеросский» - руководителя администрации (Изъюрова С.Л.).
Глава муниципального района «Корткеросский» -
руководитель администрации                                                            К.Сажин